平成 29 年９月 29 日

各    位

会 社 名   福井コンピュータホールディングス株式会社
代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  蕗 野    勝

（コード番号：９７９０ 東証第一部）
問 合 せ 先   総 務 部 長  橋 梅  清 文

（ＴＥＬ．０７７６－５３－９２００）

臨時株主総会開催及び付議議案の決定に関するお知らせ

 当社は、平成29年９月14日付で公表しました「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知ら

せ」において、平成29年９月30日を基準日として定め、平成29年11月８日を開催予定日とする臨時株主

総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）を開催する旨をお知らせいたしておりますが、本日開催

の当社取締役会において、本臨時株主総会の開催及び付議議案について、下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．本臨時株主総会の開催日及び場所

（1）開催日時 平成29年11月８日（水曜日）午前11時

（2）開催場所 福井市高木中央１丁目2501番地

福井コンピュータホールディングス株式会社

本社３階 会議室

２．本臨時株主総会の付議議案

＜株主提案＞

議案 取締役２名（佐藤浩一氏、橋本彰氏）の選任の件

以 上

U00547
FASFﾏｰｸ